北京大学医学部
关于“2013年度特色文化奖”评选活动的通知

各院（部）、机关、后勤党委，产业党总支：
为突出宣传文化特色，鼓励宣传工作不断创新，同时加强各二级单位宣传文化工作的交流与借鉴，医学部宣传部决定开展“2013年度特色文化奖”评选活动。现将具体事宜通知如下：
一、评选项目及具体要求
评选项目：2013年由本单位组织开展的文化活动或宣传文化类专项工作，主题鲜明，富有特色，效果良好，形式不限，对本单位的发展建设或文化氛围的构建起到良好的促进作用。
具体要求：
1. 每个单位限申报1个活动或专项工作；
2. 一事一报，不要将多个不同活动捆绑为一个项目申报；
3. 每个申报项目须提交《特色文化奖申报表》；
4. 申报截止日期：2013年12月10日。
5. 报送方式：各参评单位将《申报表》发送至宣传部邮箱，并在标题注明“特色文化申报”字样。
二、评奖方法：
1. 各单位以PPT的形式做汇报，由评委当场打分，评选出6个特色文化奖（其中医院和校内单位各3个），其余设文化建设组织奖。
2. 评选时间：2013年12月中下旬；
联系人：杜晓鹏   张湄芷   82801273
邮箱：xcb8280@163.com

[bookmark: _GoBack]北京大学医学部宣传部
                                 2013年11月25日

附：
特色文化奖申报表
	申报单位

	活动题目

	举办时间

	参与人数

	效果评价

活
动
内
容
简
介

	申报单位

领导意见

                                 年   月   日